Образец

(заявления, обращения)

                                                     Кому:    Главе  администрации Лучёвского сельсовета

                                                           Уваровского района Тамбовской области

                                      Макарову Ю.И.
                                                  От кого:  ______________________________________

                                                                                         (ФИО полностью)

                                                       Адрес: ________________________________________
                                            (Индекс, населённый пункт,

                                                                               ________________________________________________

                                                                  ул., дом, корп., кв.)

                                                            тел. _____________________________________
                                                                                         (любой для связи)

Заявление от гражданина пишется в свободной форме, излагается четко суть вопроса, причина обращения и просьба к администрации сельсовета.

           дата                                                                              подпись

Главе Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области
_______________________________________

(фамилия, инициалы)

______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя, адрес места

регистрации, места жительства, № телефона)

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить  информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению  на

_____________________________________________________________________________________(квартира, комната, комната в квартире, жилой дом, нежилое помещение, иной объект)

___________________________________________________________________________________,

расположенное по адресу:______________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
Цель предоставления информации:______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
( Заключение договора с обслуживающей организацией, заключение договора социального найма, выкуп объекта, либо иная цель предоставления информации)

_____________________________________________________________________________________
Информацию получу____________________________________

                                                            (лично, по почте)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.
2.

…

ВСЕГО: ______________ документов на __________ листах.
Дата подачи: «___»_________ 20___ г.                                     Подпись:___________________
Главе Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области
_______________________________________

(фамилия, инициалы)

______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя, адрес места

регистрации, места жительства, № телефона)

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать справку о номере моей очереди в списках граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий (предоставлении муниципальных жилых помещений по договору социального найма).
К заявлению прилагаю следующие документы:

1.
2.

…

ВСЕГО: ______________ документов на __________ листах.
Дата подачи: «___»_________ 20___ г.                                     Подпись:___________________
Главе Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области
_______________________________________

(фамилия, инициалы)

______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя, адрес места

регистрации, места жительства, № телефона)

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии со ст. 49-55 Жилищного кодекса Российской Федерации прошу Вас принять меня на учет в качестве нуждающего(ей)ся в жилом помещении, с составом семьи _____ человек.

Согласно ______________________________________ я отношусь к категории граждан

                           (нормативный правовой акт)

__________________________________________________________________________ .

(указывается категория граждан, в соответствии с которой гражданин может

быть признан нуждающимся в жилом помещении)
	№

п/п

	Фамилия, имя, отчество члена семьи
	Дата

рождения

	Степень

родства

	Подпись члена семьи о его

согласии о принятии

заявителя на учет

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.
2.

…

ВСЕГО: ______________ документов на __________ листах.
Дата подачи: «___»_________ 20___ г.                                     Подпись:___________________
Главе Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области
____________________________________

(фамилия, инициалы)

__________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя, адрес места

регистрации, места жительства, № телефона)

____________________________________

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации прошу признать мою семью, состоящую из ______человек, нуждающейся в жилом помещении:
	№

п/п

	Фамилия, имя, отчество члена семьи
	Дата

рождения

	Степень

родства

	Подпись члена семьи о его

согласии о принятии

заявителя на учет

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.

2.

…
ВСЕГО: ______________ документов на __________ листах.
Дата подачи: «___»_________ 20___ г. Подпись:_____________________

Главе Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области
_______________________________________

(фамилия, инициалы)

______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя, адрес места

регистрации, места жительства, № телефона)

____________________________________

____________________________________

Заявление

Прошу выдать мне (нужное отметить знаком «V»):

    выписку из домовой книги ________________________за ______ год;

                                                                          (наименование населенного пункта)

    выписку из похозяйственной книги по ________________________

                                                                                                           (наименование улицы

________________________________за______год по форме № ______;

и населенного пункта)

    справку на основании похозяйственной книги по _________________

                                                                                                                            (наименование улицы

___________________________ за______год по форме № ______;

     и населенного пункта)

    копию _______________________________ в ________ экземплярах;

                (наименование документа)

    выписку из  ___________________________ в ________ экземплярах;

                              (наименование документа)

___________________   ______________________  ___________________________

                           ( дата)                   (подпись заявителя)                     (фамилия, инициалы заявителя)

Главе Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области
_______________________________________

(фамилия, инициалы)

______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя, адрес места

регистрации, места жительства, № телефона)

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу уточнить адрес _________________________________________________________
                                                            (наименование объекта недвижимости;

___________________________________________________________________________,

его краткая характеристика)
принадлежащего мне на основании_______________________________________ ___________________________________________________________________________
                                                                                                  (наименование и реквизиты

__________________________________________________________________________
 правоустанавливающего документа)

в связи с___________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________.

                       (указать причину)

Адрес до уточнения______________________________________________________ ___________________________________________________________________________.

Адрес после уточнения______________________________________________________ ___________________________________________________________________________.
___________________   ______________________  ___________________________

                           ( дата)                   (подпись заявителя)                     (фамилия, инициалы заявителя)

Главе Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области
_______________________________________

(фамилия, инициалы)

______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя, адрес места

регистрации, места жительства, № телефона)

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение разрешения для перевозки

крупногабаритного и (или) тяжеловесного груза

Наименование, адрес, телефон перевозчика груза:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Маршрут движения (указать названия пунктов, через которые проходит маршрут)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид необходимого разрешения:

разовое на____________ перевозок по маршруту с ______________ по ________________

на срок с _____________ по ______________ без ограничения числа перевозок

Категория груза_______________ Характеристика груза ____________________________

(наименование, габариты, масса)

полная масса _______________ кг
габариты: длина _______ м, ширина _______ м, высота ________ м

Вид сопровождения _____________________________________________________________________________

Должность и фамилия перевозчика груза, подавшего заявку ________________________________________________________________

                    М.П.

Дата подачи заявки ____________________

ВСЕГО: ______________ документов на __________ листах.
Дата подачи: «___»_________ 20___ г.                                     Подпись:___________________